



1st International Scientific Meeting See More Imaging Methods in Medicine, Biology and Archaeology

Wrocław, 22.09.2017r.

Szanowni Państwo

W imieniu Studenckich Kół Naukowych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu: SKN Paleoanatomii Vertex, SKN Radiologii, SKN Clinical and Dissecting Anatomy oraz Studenckiego Koła Naukowego Antropologów Juvenis działającego przy Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu mamy zaszczyt zaprosić Państwa na

I Międzynarodową Konferencję "See More" - Metody Obrazowania w Medycynie, Biologii i Archeologii

przeznaczoną dla **studentów i młodych naukowców** (wg definicji z ustawy o zasadach finansowania nauki z dn. 15 stycznia 2015 r.).

Wydarzenie to odbędzie się w dniach 8 - 9.12.2017 r. w budynku Centrum Naukowej Informacji Medycznej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. Tematyka konferencji łączy wiedzę z dziedziny metod obrazowania i diagnostyki obrazowej stosowaną w medycynie, antropologii, archeologii, histologii oraz w naukach pokrewnych, co stwarza płaszczyznę do wymiany myśli i doświadczeń pomiędzy reprezentantami wymienionych nauk. Mamy nadzieję, że tak szeroka a zarazem spójna tematyka konferencji będzie tłem dla inspirujących dyskusji oraz stworzy możliwość poszerzenia swojej wiedzy o informacje pochodzące z innych dziedzin. Dodatkowo przewidziany wieczorny program rozrywkowy jest doskonałą okazją do integracji pomiędzy uczestnikami.

Zachęcamy do rejestracji i zgłaszania swoich prac naukowych. Dopuszczalne są prace oryginalne, kazuistyczne lub pogładowe. W czasie konferencji przeprowadzony zostanie konkurs na najlepsze prace w sesjach ustnych i plakatowej, a jego zwycięzcy otrzymają certyfikaty potwierdzające otrzymanie wyróżnienia oraz nagrody ufundowane przez naszych sponsorów.

Szczegółowe informacje dotyczące konferencji, opłat oraz warunki uczestnictwa znajdą Państwo na naszej stronie internetowej <http://www.konferencje.umed.wroc.pl/seemore/>, a w razie wszelkich wątpliwości i pytań prosimy o kontakt na adres seemorewroc@gmail.com.

Z wyrazami szacunku,

Maksym Jura

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego